
РЕГИСТАР НА ЗАСТАПНИЦИ
ТРИГЛАВ ОСИГУРУВАЊЕ АД Скопје

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18

ЕМА АЛЕКСОСКА ПАВЛОСКА Скопје 09-4001/1 29.11.2011
бр.02-14857/53 од 

30.07.2012
P P P P P P P P P P P

БИЛЈАНА НИКОЛОВСКА Скопје 09-3984/1 29.11.2011
бр.02-11316 од 

18.10.2019
P P P P P P P P P P P

ЗОРАН ВАСИЛЕВСКИ Скопје 09-1273/2 12.06.2012
бр.02-10377 од 

24.04.2019
P P P P P P P P P P P

МАРИЈА КАЈТАЗИ Скопје 09-1899/2 05.10.2012
бр.02-10382 од 

24.09.2019
P P P P P P P P P P P

ТАТЈАНА ЈОВАНОВСКА Скопје 09-2504/2 16.06.2011
бр.02-11317 од 

18.10.2019
P P P P P P P P P P

ВЛАДИМИР СТОИЉКОВИЌ Скопје 07-3-545 11.10.2013
бр.02-11315 од 

18.10.2019
P P P P P P P P P P P

СИНАН АРСЛАНИ Скопје 07-3-835 24.10.2013
бр.02-13815 од 

11.12.2019
P P P P P P P P P P P

АЛБЕНА МИНОВСКА Скопје 09-2882/2 08.08.2011
бр.02-10386 од 

24.09.2019
P P P P P P P P P P P P P

ИВАН ДИМОВСКИ Скопје УП 19-3-132 08.06.2017
бр.02-10385 од 

24.09.2019
P P P P P P P P P P P

ГОРДАНА БОГЕСКА Гостивар 09-2219/2 17.05.2011
бр.02-11318 од 

18.10.2019
P P P P P P P P P P

СОЊА ШЕРЕМЕТКОВСКА Битола 09-4029/1 29.11.2011
бр.02-10374 од 

24.09.2019
P P P P P P P P P P P

АЉБИНА ДОКО Охрид 09-3955/2 29.11.2011
бр.02-11325 од 

18.10.2019
P P P P P P P P P P P

БОБАН АНТОСКИ Тетово 07-3-324 10.06.2013
бр.02-7714 од 

14.05.2013
P P P P P P P P P P P P P

МУРАТ КАСАМИ Тетово 07-3-434 05.08.2013
бр.02-10388 од 

24.09.2019
P P P P P P P P P P P P

ЛЕНЧЕ МИЛОСАВЛЕСКА Тетово 09-4009/1 29.11.2011
бр.02-14113 од 

17.07.2009
P P P P P P P P P P P

АМИР ЉУСЊАНИ Тетово УП 07-3-1019 02.09.2014
бр.02-10375 од 

24.09.2019
P P P P P P P P P P P

ЕКРЕМ ШАЌИРИ Куманово 09-3999/1 29.11.2011
бр.02-10380 од 

24.09.2019
P P P P P P P P P P P

ЉУБИНКА СТЕФАНОВА Велес 09-4012/1 29.11.2011
бр.02-11321 од 

18.10.2019
P P P P P P P P P P P

ЕМИЛИЈА БАНГЈИЕВА Велес 09-1267/2 04.04.2011
бр.02-11319 од 

18.10.2019
P P P P P P P P P P P

ИРЕНА ТОДОРОВА Велес УП 19-3-81 13.03.2015
02-11322 од 

18.10.2019
P P P P P P P P P P P

ТАЊА КАМЧЕВСКА Велес УП 19-3-813 26.12.2016
бр.02-10387 од 

24.09.2019
P P P P P P P P P P P

ТАШКА ГЕТОВА Валандово 09-4141/2 12.12.2011
бр.02-10389 од 

24.09.2019
P P P P P P P P P P P

ЗОРКА ТРАЈКОВСКА Штип 09-4004/1 29.11.2011
бр.02-10376 од 

24.09.2019
P P P P P P P P P P P

ВЕСНА РИСТОВСКА Пробиштип 09-1281/2 12.06.2012
бр.02-10381 од 

24.09.2019
P P P P P P P P P P P

АЛЕКСАНДАР ПЕЧЕВСКИ Кавадарци 09-3979/1 29.11.2011
бр.02-11324 од 

18.10.2019
P P P P P P P P P P P

ТРАЈКО КОСТОВ Кавадарци 09-1976/2 10.05.2011
бр.02-13817 од 

11.12.2019
P P P P P P P P P P P

ГОРАН КОЦЕВ Радовиш УП1-19-3-3 22.01.2015
бр.02-11324 од 

18.10.2019
P P P P P P P P P P P

СИЛВАНКА СТАМБОЛИЕВА Свети Николе 09-4028/1 29.11.2011
бр.0213814 од 

11.12.2019
P P P P P P P P P P P

ИЉБЕР ЏАФЕРИ Тетово
бр.02-10390 од 

24.09.2019
P P P P P P P P P P P P

КЛАСИ НА ОСИГУРУВАЊЕ
ДОГОВОР ЗА 

ЗАСТАПУВАЊЕ
ИМЕ ПРЕЗИМЕ ГРАД

БР. НА 
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ДАТУМ НА 
ИЗДАВАЊЕ



РЕГИСТАР НА ЗАСТАПНИЦИ
ТРИГЛАВ ОСИГУРУВАЊЕ АД Скопје

НИНА ИВАНОВА Радовиш УП 19-3-431 04.07.2018
бр.02-10379 од 

24.09.2019
P P P P P P P P P P P P

АЗИЗ ИДРИЗИ Тетово УП 19-3-466 24.07.2018
бр.02-11326 од 

18.10.2019
P P P P P P P P P P P P

КОКАН ЛАЗАРЕВСКИ Скопје УП 19-3-983 08.10.2019
бр.02-10063 од 

18.09.2019
P P P P P P P P P P P P P P

ДИМЧЕ ВЕЉАНОВ Битола УП 14-3-427 31.08.2021
бр.02-8079 од 

09.08.2021
P P P P P P P P P P

САЊА КАМБЕРСКА ПЕЈОВИЌ Скопје УП 14-3-571 19.11.2021
бр.02-11697 од 

09.11.2021
P P P P P P P P P P P

ВАСИЛ АПОСТОЛОВ Радовиш УП 14-3-485 11.11.2021
бр.02-10016 од 

29.09.2021
P P P P P P P P P P P P

KATE МАРКОВ Скопје УП 14-10-600 16.05.2023
бр.0307-3307 од 

28.03.2023
P P P P P P P P


